山西省自然资源厅关于开展“浮山县华池窑

矿区”等 11 个登记单元自然资源确权登记

的公告（首次登记）

根据《自然资源统一确权登记暂行办法》，经初步审核，

现将“浮山县华池窑矿区”等 11 个自然资源登记单元确权

登记有关情况予以公告。

附件：浮山县华池窑矿区”等 11 个登记单元自然资源确权

登记的公告。

山西省自然资源厅

2025 年 4 月 27 日

	浮山县华池窑矿区自然资源确权登记的公告（首次登记）
	山西省浮山县半山矿区铁矿勘查区自然资源确权登记的公告（首次登记）
	山西省浮山县福山煤炭勘查区自然资源确权登记的公告（首次登记）
	山西省浮山县黄沙岭铁矿区自然资源确权登记的公告（首次登记）
	山西省浮山县上东铁矿区自然资源确权登记的公告（首次登记）
	山西省浮山县四十岭瑞康煤炭勘查区自然资源确权登记的公告（首次登记）